**Ludiaria vestis**, Schauspieler-Tunica (Gl. Isid.), Salmas. ad Hist. Aug. p. 278.

**Ludibilis**, aptus Iudo vel ad Indendum (Jo. de Jan.).

**Ludibris**, jocosus, Act. SS. Apr. II. 46; shi-  
lari vultu subridens Ludibri famine inter alia ab illis  
sciscitabatur dicens —.

**Ludibunda**, adolescens (Pap.).

**Ludices**, meretrices (Gl. Isid.); **Ludices** a lu-  
dis, id est, theatris, vocatas existimant. Cum enim  
egrediebantur de ludi prostibulis juvenes, horum ve-  
lamento tegebant caput et faciem, quia solebant eru-  
bescere, qui lupanar introissent.“ **Ludix**, für Lo-  
dix, in Calmet Hist. Lotharing. III. 331: „pulvina-  
ribus, bassagliis, lieteaminibus, ludicibus, coper-  
turis —.“

**Ludiera**, jocalia, Lambert. Ardensis: „shelliae  
arma, et equum, canes, et volueres, et quaecumque  
ludiera habebat saecularia, erogavit.“ Test. Phil.  
Aug. Reg. Franc.: „omnia Ludiera nostra, cum lapi-  
dibus pretiosis —.“

**Ludificarius**, frägerisch, täuschend; **Ludifica-**  
toria imaginatio, b. Augustin. de Civit. Dei 11. 46.

**Ludilo**, vielleicht s. v. w. **Lodix**, in Pez. Anecd.

T. I. P. III. col. 76: soperantur 4 dies in hebdomada, foeminae eorum trinae, 1 ludilonem, duae autem camisile 1, reddunt vermiculi coppos 2.“

Ludipes, ein Spiel, in welchem der Ball mit dem Fuß fortgeschoben wird (D. aus franz. Urf.). Daven Ludipedire, u. Ludipilare.

Ludis, b. Ughell. V. 1538: secclesia beati Petri quae ponitur inter duos ludes. — Casa terrima, cubucelas 2 et pergula inter duos ludes.“

Ludix, für Iodix. S. Lodices.

Ludown, Lyon (Pez.).

Ludria, lura, Concil. Dertusan. an. 1429. c. 1: „neque [lericus] tolleratus deferat pellum de marthis, de fagnes, de vebres, de ludries.“

Ludtkust, (von Lud, Leute, Volk, und Kust, Rest, placitum), Volksküre, Wurster Landr. b. Richterhofen S. 6. n. 9: „So horet eme eft tho wetende, dat be wolt gelereth se, und wehle alle ludkuste u. landrechte.“

Ludus Christi et Dei, die auf der Bühne dargestellte Geschichte Christi, geistliches Bühnenstück, Monum. Eccl. Aquilej. Append. p. 28. col. 1: „De representatione Iudi Christi Anno Domini 1298. die 7. exequie Maio, videlicet in die Pentecostes et in aliis sequentibus duobus diebus, facta sicut representatione Iudi Christi; videlicet passionis, resurrectionis, ascensionis, adventus spiritus sancti et adventus Christi ad judicium, in curia domini patriarchae Austriae civitatis honorifice et laudabiliter per eleum civitatensem.“ Da. p. 30 col. 1: „De representatione passionis Christi et Iudi Dei, ut ita dicam. A. D. 1304 facta sicut per clerum sive per capitulum Civitatem representatio, sive factae fuerunt representationes infrascriptae. In primis de creatione primorum parentum, deinde de annuntiatione beatae virginis, de partu et aliis multis — et de antichristo et aliis.“